
INICIO FIN A J L C F INICIO FIN P R C T C

01 NA NA 01 100.1.3 OFICIOS RECIBIDOS
01/11/20

24

30/11/2

024
A 1 20 P T

OBRAS PUBLICAS

CALLE HIDALGO No. 229.

02 NA NA 02 100.1.3 OFICIOS ENVIADOS
01/11/20

24

30/11/2

024
A 1 41 P T

OBRAS PUBLICAS

CALLE HIDALGO No. 229.

SUBSECCION: OBRAS PUBLICAS 

SERIE: EXPEDIENTE DE OBRAS Y ACCIONES, PADRON DE CONTRASTISTAS 

SUBSERIE:

NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO: AYUNTAMIENTO HUEHUETLAN, S.L.P.

INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

FONDO: H. AYUNTAMIENTO DE HUEHUETLAN, S.L.P.

SECCION: ADMINISTRACION MUNICIPAL

PERIODO: 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2024

NO.
NO. 

CAJA

NO. 

LEGAJO

NO. 

EXP.

CODIGO DE 

EXPEDIENTE
OBSERVACIONES

A: Administrativo J: 

Juridico L: Legal C: 

Contable F: Fiscal

P: Publico R: 

Reservada C: 

Confidencial

T: Tramite 

C: 

Concluido

FECHA DE ACTUALIZACION 03 DE DICIEMBRE DE 2024

VALOR DOCUMENTAL

LIC. MARIO HERNANDEZ SANTOS

ENTREGA:

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

HUEHUETLAN, S.L.P.

FOJAS

ACCESO ESTATUS

UBICACIÓN 

TOPOGRAFICA

RECIBE:

C. JUAN HERNANDEZ HERNANDEZ

ENCARGADO DE ARCHIVO MUNICIPAL

HUEHUETLAN, S.L.P.

TITULO/NOMBRE DEL EXPEDIENTE

FECHAS 

EXTREMAS


